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Alf Örjas, ordförande i Vejbyföreningen:  
Då har vi kommit så långt att vi kan lägga som-
maren 2024 till handlingarna och minnena är 
då det enda som återstår. Själv har jag svårt att 
komma ihåg något särskilt med årets sommar 
och det betyder kanske att den var ganska nor-
mal. Vad jag däremot kommer ihåg är midsom-
marafton med ett strålande väder och därmed 
väldigt många besökare vilket glädjer oss som 
arrangörer. Jag hoppas på en stor uppslutning 
även på julmarknaden den 8 december, vi får 
hålla tummarna för fint väder även då. Somma-
ren har även varit bra för KVS-museet. Även om 
antalet vandringar var färre än övriga år var det 
fler på varje  vandring.
Just nu händer inte så mycket i Vejbystrand. Om-
byggnaden av badbryggan skulle ha varit igång 
men är ännu en gång försenad. Anledningen 
enligt kommunen är att konstruktionsritningarna 
behöver göras om samt att byggledaren hastigt 
har avlidit. Kommunen räknar med byggstart 
hösten 2025 och att badbryggan skall vara färdig 
våren 2026. Tråkigt, men vi får hoppas att inga 
fler hinder dyker upp och att planen nu håller. 
Under senhösten meddelade Lotta Mellberg på 
Strandhugget att de lägger ner verksamheten 
och att restaurangen är till försäljning. Låt oss 
hoppas att en ny ägare satsar på ett koncept som 
tilltalar vejbyborna.

Jag vill rikta ett tack till alla som stöttar för-
eningen som medlem eller genom att bli ny 
medlem. MEN, vi behöver också förstärkning 
till styrelsen, skicka ett mail till info@vejbyfo-
reningen.se om ni kan tänka er att hjälpa till i 
vårt arbete. Med de här raderna vill jag passa på 
och önska alla vejbybor  en GOD JUL och ett 
riktigt GOTT NYTT ÅR.

I väntan på att vi förhoppningsvis ska ha en ny brygga 
våren 2026 kan vi blicka tillbaka och se hur badbryggan 
såg ut i början av 70-talet. Då tillkom dagens brygga på 
södra piren som nu ska förbättras.

Välkomna till Vejbyföreningens julmarknad den 8 Dec

Ve jbyb lade t
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Vejbybladets redaktionskommité: Alf Örjas, Gun Wendelbo-Hansson, PeO Jansson, och Sven Wendelbo-Hansson

Vejbyföreningens styrelse
 

Ordförande Alf Örjas 073-679 24 20  alf.orjas@bahnhof.se 
V. ordförande  Björn Roxlin  bjorn@roxlin.se
Sekreterare Thor Olsson 076-022 14 86 thor.olsson@gmail.com
Kassör  Christine Liljequist Town   vejbyfkassor@gmail.com
Ledamot Christina Roxlin  tina@roxlin.se
Ledamot  Jan Lundh 070-969 91 10 vejby56@gmail.com 
Ledamot Hedvig Fridh 0760-34 91 30 hedvigwendelbohansson@gmail.com
Ledamot Thomas Skoog 073-826 74 94 ts26652@gmail.com

 www.vejbyforeningen.se      Facebook:@vejbyforeningen

Värna vår by. Gå med i Vejbyföreningen.
Vejbyföreningen arbetar för att vi ska ha en 
trivsam by med god gemenskap. Julmarknaden, 
majbålet och midsommarfirandet på Italienska 
ängen är några av de populära aktiviteter som vi 
arrangerar. Därtill backar Vejbyföreningen upp 
vårt unika lilla museum. Det är inte många orter 
som kan ställa upp med något liknande. 

Swish eller bankgiro150 kr. 
Gäller hela året 2025
Snart börjar ett nytt verksamhetsår och vi hop-
pas på ditt stöd. Medlemsavgiften är 150 kr per 
familj. Betalar du mer utöver dessa 150 kr går 

pengarna oavkortat till 
KVS-Vejby museet. 

Eftersom vi inte skickar 
ut inbetalningskort eller 
påminnelser, så gör det  
enkelt och betala redan 
idag.  
Swisha med QR- koden 

Postvägen 13
266 52 VEJBYSTRAND

magnus@sbbiv.se
076-7802941

eller till mobilnr  
123 345 30 24. 
Betalar du via bankgiro är numret 527-6258.
Var snäll och skriv din e-mailadress på 
meddelande-raden (gäller både swish och bank-
giro), så får du fortlöpande information från oss.

Biblioteket i Vejbystrand är en social knut-
punkt och en tillgång för alla åldrar. Här har 
vi träffar för föräldralediga, Knattebio, möten 
med författare, träffpunkten ”Stickkontakten” 
och mycket mera.
Registrera dig för Meröppet så får du tillgång 
till biblioteket alla dagar 07-22. 
På hemsidan finns program och tider då  
biblioteket är bemannat.
www.bibliotekfh.se/angelholms-bibliotek   

E-post: biblvej@engelholm.se      
Telefon: 0431-46 89 40

 Byns bibliotek är nästan alltid öppet!
Öppet: fredagar 15-18. Lördagar 10-14
Vejbyslättsvägen 5. Vejbystrand 
0709-699110. Viltochgott.se

Hos oss kan du köpa kött från 
älg, hjort, rådjur, vildsvin, ren, 
fasan, vildand, vildgås, hare mm

Gårdsbutik i Vejby
Bli klok. Läs en bok
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Det blev en bra museisommar på KVS-Vejby museet

  Ett år med KVS- och Vejbymuseet 
går mot sitt slut. När vi ser tillbaka 
på säsongen 2024 är vi nöjda. Redan 
under våren hade vi några sällskap 

som bokade in visningar och swishade in välbehöv-
liga belopp till museet. Sedan blev det en bra mu-
seisommar med en strid ström av besökare. Säkert 
gjorde det kalla och blåsiga vädret sitt till och våra 
museivärdar gladde sig åt gäster från flera länder!

Campingliv i Vejbystrand
Den nostalgiska utställningen om Borgs camping 
lockade folk uppför trappan och många berättade 
om sina minnen från somrarna på 50- och 60-talet. 
Det är ju så ett museum ska fungera! Tack än en 
gång, Per Thomasson, för ditt initiativ till utställ-
ningen och alla bilder du ställde till förfogande!
Byvandringarna var bara tre till antalet. Den 9:e 
juli berättade vi om nöjeslivet i Vejbystrand och då 
kom det 26 intresserade, den 23:e juli var det den 
klassiska byvandringen, som drog 31 personer. Ett 
ösregn gjorde att vi fick fly ner i källaren! Den 6.e 
augusti var vi också ett stort sällskap som fick höra 
om kvinnorna i byn. Då sken solen varmt på oss!

Vi vill tacka 
för alla goda 
bidrag vi får 
genom gene-
rösa swishar 
och vi tackar 
för det extra 
bidrag många 
väljer när man 
ska betala med-
lemsavgiften 
till Vejbyfören-
ingen!  
Vi tackar också för glada tillrop och vänliga kom-
mentarer när vi möts i samhället! Det betyder 
mycket att ni bybor inser vikten av vårt arbete, när 
vi belyser Vejbystrands historia.
Sanatoriets och byns historia är sammanflätad 
och vi vill betona Ernst Lindahls betydelse för vår 
bygd.

God jul och Gott nytt år! 
önskar museigruppen
genom Gun o Sven Wendelbo-H

KVK 1903-1959 •  KVS 1959-1
98
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Utställning med tidstypiska campingsaker
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Historisk händelse:
Dagen då Vejbystrands landmärke försvann

Den 6 mars 1998 fälldes den 38 m höga skorstenen på KVS. 
Skorstenen var fram till dess ett mycket välkänt landmärke 
för alla på sjön. Även vid dåligt väder kunde man skymta 
skorstenen och därmed navigera rätt. Skorstenen var därför 
en extra trygghet för många på sjön. 

Den första skorstenen på KVS-området byggdes i början av 
1900-talet. Till en början var den inte så hög, men förlängdes så 
småningom. När det senare installerades två nya ångpannor beslöt 
Ernst Lindahl att ersätta skorstenen med en ny, som placerades ca 
10 meter norr om den gamla skorstenen. Den nya skorstenen var 
31 meter hög. När skorstenen byggdes numrerades de olika tegel-
stenarna lav för lav. Ett lav kallades B7, ett annat B12 osv. 
Omkretsen på skorstenen vid basen mätte 9,43 meter. Diametern 
nedtill var 3,05 meter och upptill 1,60 meter.
Vid rivningen våren 1998 gjorde man först ett stort hål i botten på 
skorstenen och sedan borrades 30 mindre hål. Tre kilo dynamit 
gick åt. Strax efter klockan 15 ljöd sirenen och sedan small det 
rejält och skorstenen föll med ett väldigt brak.

Flera hundra personer hade samlats för att följa rivningen. Så snart skorste-
nen fallit började många att leta efter en lämplig tegelsten som ett minne

Genom åren renoverades och repa-
rerades skorstenen många gånger. 
Bilder från NSTs reportage 1998
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Tycker du om att vara i rörelse, gillar du att lära 
dig något nytt, vill du få nya vänner?
SPF seniorerna Barkåkra är föreningen som 
erbjuder en omväxlande livsstil. 
I vårt program finns aktiviteter för alla person-
ligheter, stillsamma eller livfulla. Dessutom är 
de flesta aktiviteterna kostnadsfria, så när du har 
betalat din medlemsavgift är det mesta helt gratis.
Vi har gym, balansträning, boule, vandringar och 
yoga för dig som vill ut och röra dig. Så har vi 
litteraturläsning, stickkontakt, musiklyssning, 
filmklubb och spännande föredrag för dig som 
vill ha lugn och ro inomhus. Vill du vara kreativ 

Seniorer i Vejbystrand lever ett aktivt och nyfiket liv!

har vi teatergrupp, akvarellmålning och skrivar-
grupp.
Pubaftnar, teater, fester och annat roligt
Alltsammans syftar till att vi ska träffas under 
trevliga former, lära känna varandra och må bra 
tillsammans. Vi bjuder in till pubaftnar, teater-
kvällar, fester och resor ibland, men då får man 
oftast betala ett självkostnadspris.
Välkommen in i gemenskapen i vår glada fören-
ing!
God jul och gott nytt år, önskar SPF seniorerna 
Barkåkra 
genom ordförande Gun Wendelbo-Hansson

Seniorer på måndagsvandringen ”Walk-and-Talk”. Farthinder avskräcker inte från ett aktivt deltagande

Måndag-Torsdag     15.00-21.00
Fredag                       13.00-22.00
Lördag                       13.00-22.00
Söndag                      13.00-21.00

Vejby Restaurang & Pizzeria
Sanatorievägen 26   •   266 52 Vejbystrand  •  0431-45 26 94  •  www.vejbyrestaurang.com

Här träffas, trivs och 
äter man gott
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Fotbollsverksamheten
Aldrig någonsin har föreningen haft så många 
aktiva utövare. Intresset är stort. Närmare 700
veteraner, seniorer, juniorer, ungdomar och barn 
tränar och spelar seriematcher i 29 lag. Alla
tillgängliga ytor tas i anspråk och nu begränsas 
verksamheten av att belysning saknas för några
planer.
- Vi börjar bli trångbodda och kan snart inte 
växa mer, men glädjande nog är att ledarrekryte-
ringen inte varit några problem hittills, kommen-
terar sportchef Christian Jensen.
Han känner sig väldigt nöjd med årets sportsliga 
resultat i alla led. Herrseniorerna tog en trygg
sjätteplats i div III sydvästra och damerna nådde 
sin bästa position hittills med en tredjeplats i div
III. Juniorerna kan sluta som seriesegrare och av-
ancera till div II nästa år, då en storsatsning görs
för att brygga över till seniorspel med nye träna-
ren Rasmus Strandberg och assisterande Hannes
Trädgårdh. De kommer att kunna disponera en 
trupp på ca 30 killar mellan 17 och 19 år.
- Stommen i detta gäng kommer från vårt duktiga 
P16-lag, som nådde toppen i Skåneserien och 
som kan få kvala till U17-allsvenskan södra, 
fortsätter Christian, som gärna framhåller den 
blomstrande ungdomsavdelningens idoga arbete 
med samtliga lag/grupper.
Oldboys, eller ”veteranos”, som med en trupp på 
ca 45 spelare vann sin serie överlägset, skall
icke förglömmas. Med hård träning två kvällar i 
veckan och med flera nyinflyttade förmågor,
bygger gruppen sociala relationer som ger resul-
tat på planen.

Fotbollens dag - succé
Lördagen den 24 augusti anordnades ”Fotbollens 
dag” på idrottsplatsen. En formidabel succé
med över 2000 besökare och pågående matcher 
”överallt” från morgon till sen eftermiddag. Alla
spelare bjöds på glass och föreningen fick mycket 
beröm för sitt evenemang.
- Det var en fröjd att beskåda. Hela idrottsplatsen 
inklusive hoppborg och sportpark togs i
anspråk. Jättekul! utbrister klubbchef Anders 
Liljeblad.
Fritidsverksamheten
Nytt för höstterminen är att en fritidsgård för 
ungdomar i årskurs 5 och 6 har startat i klubb- 
stugan på idrottsplatsen. Tre gånger i veckan 
leder två nyanställda, Emma och Oscar, verksam-
heten för ca. 12 ungdomar där. Annars rullar det 
på som vanligt för de andra fritidsgrenarna med 
en inskrivningskö på ca. 50 barn/ungdomar.
Loppis och Rondellen
Försäljningen har stadigt ökat under året och 
utökningen av caféet blev en mycket lyckad sats-
ning. Det har blivit en viktig samlingsplats för 
många. Verksamhetschef Dan Johansson välkom-
nar gärna fler pigga pensionärer som komplement 
till föreningens egen personal, eftersom det inte 
är så många deltagare i Rondellen nu som kan 
stötta till.
Övrig verksamhet
Årsfesten i båthallen på Haragårdsvägen den 21 
september blev väldigt lyckad med 125
deltagare som partajade med fullt ös och stärkte 
de sociala banden, vilket är superviktigt för en
förening som i mångt och mycket bygger på dem.
Marknadsgruppen jobbar på med bland annat 
Team Oranjes nätverkande. Efter pandemin har
det varit lite trögare att motivera företagen att 
träffas, men de som deltar i hållbarhetsgruppen
under Thomas Bergmarks ledning, visar stort 
engagemang.
Försäljning av julgranar blir det som vanligt vid 
ICA Vågen i Vejbystrand och vid Vejby loppis på
Haragårdsvägen, men nytt för i år är försäljning i 
Valhall park vid Skafferiet på Slottet.

Väl mött på dessa platser i adventstider!

Vejby IF Anders Liljeblad intervjuas av Peo Jansson

Fotbollens dag blev en succé
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LUSTFYLLT LÄRANDE!

Några platser  kvar

vejbystrandsskola.se

Vår engagerade personal lyfter 
barnens unika förmågor. 
Här finns förskola,  
skola och fritids  
i en trygg atmosfär.  

0431-45 20 22

Vi utför alla förekommande
arbeten inom bygg och
anläggning

info@lm-bygg.com
www.lm-bygg.com

Storevång, 262 43  Ängelholm, 0431-45 60 60
magnus@lundstrommaleri.se        patrik@lundstrommaleri.se

Målerifirma
AB Kurt Lundström

Haragårdsvägen 45, 266 54 Vejbystrand
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Vejbystrands hamnförening:
Ny brygga och godkänd miljöplan 

SS Delfinen: 
Ett fantastiskt år med duktiga ledare

Tyckte du att det var många som seglade i Vejby-
strand i år? Du har helt rätt! SS Delfinens seglarskola 
lockade rekordmånga barn, ungdomar och vuxna. På 
bara ett par år har vi gått från ca 60 till 200 anmälda. 
Du som var med eller gick förbi kände säkert den 
härliga stämningen. 
Inte minst avslutade vi sommaren (som ju sedan blev 
längre än någon vågat hoppas) med vår årliga Ini-
VASSen Regatta tillsammans med Hamnföreningen. 
Det var tolfte gången! En tradition värd att bevara och 
utveckla.
En ny sommar kommer och det finns så mycket vi kan 
göra för alla som älskar segling – och alla som ännu 
inte upptäckt hur härligt det är på havet, oavsett ålder 
och erfarenhet. Vår verksamhet skapar liv i hamnen 
och förhoppningsvis smittar vår energi alla som bor 
och verkar i Vejbystrand.
Jag är otroligt tacksam över alla som ställer upp för 
oss i vått och torrt.  Vi har en fantastisk styrelse och 
många medlemmar som hjälper till. Inte minst har vi 
underbara instruktörer som år efter år får toppbetyg. 
Tillsammans är vi SS Delfinen och vi ser mycket fram 
mot sommaren 2025.

Martin Stadhammar
Ordförande SS Delfinen

SS Delfinen och Hamnföreningen arrangerar varje år In-I-VASSen Regattan

Det blev en tragisk start på säsongen med vår Johans 
hastiga bortgång. Tillsammans har vi hjälpts åt att 
hedra honom med en aktiv och levande hamn denna 
sommar.

I våras installerades 
vår nya betong-flyt-
brygga, mittbryg-
gan, den har visat 
sig vara så stabil 
som vi önskade. 
Känns tryggt i vår 
ganska väderutsatta 
hamn. 

I början på säsongen installerades även ett övervak-
ningssystem i hamnen -  en investering som ökar 
säkerheten och minskar risken för vandalism. 
Två officiella sjösättningsdagar och två upptagnings-
dagar har hunnits med i god anda och med tillhörande 
korvgrillning! Första lördagen i augusti var den årliga 
höjdpunkten med regatta med ett tjugotal deltagande 
kölbåtar.
Godkänd miljöplan
Styrelsen har bl a arbetat med att göra klart en Miljö-
plan för driften i hamnen. I november blev den klar 
och godkänd av kommunen. 
Vi hade en  städdag nu i början på november, god 
uppslutning och god stämning, Tack alla som kom 
och hjälpte till!
Avslutningsvis, hösten har bjudit på en spännande 
förlängd säsong med entusiaster inom hummerfiske, 
väldigt kul!
Jag vill från hamnföreningens sida framföra:   
Tack för denna säsong och vi ser redan fram emot 
nästa. Må väl!
Jonas Lyngemark
Hamnkapten 
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Mysigt och personligt familjehotell vid strandkanten. 
Boka in er själva eller era gäster hos oss i något av våra  

dubbelrum eller familjerum.
Tel. 0703-403164

info@vejbystrandhotel.se     www.vejbystrandhotel.se

Konditori Centrum 
Munka Ljungby & Ängelholm

 
BAGERI ● KONDITORI ● GELATERIA

– Sedan 1911 –
 

Munka Ljungby: Östra Storgatan 5 
Ängelholm: Storgatan 17 

Vejbystrand: Hamnen på sommaren 

Kontakt 0431-43 00 50
www.konditoricentrum.se

 
 

Advokatbyrå

GRÖNVALL HELSINGBORG    
LANDSKRONA

gronvalladvokat.se

Varmt välkomna! 
Åsa, Sofia, Julia, Elin, 

Åsa, Linda, Hilda

Postvägen 6
266 52 VEJBYSTRAND

0431-37 10 00
Öppet vardagar 7 - 18

• bjareveterinarklinik.se    • inkorg@bjareveterinarklinik.se
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 BBS 
Accounting
Service AB

Vill Du ha ett engagerat, kunnigt, 
trevligt och serviceinriktat  

konsultföretag som hjälper Dig  
med företagets administration?

Ring då oss för ett möte 
0431-883 72, 070-815 97 59

Privatpersoner • Föreningar • Företag
- alla storlekar och former -

Auktoriserad redovisningskonsult
Medlem i SRF • Följer REX

Mångårig branschvana
tommy@bbsaccounting.se

www.bbsaccounting.se

Systrarna

Välkommen till oss!
I Barkåkra församling har vi verksamheter 
för alla generationer. Älskar du musik? 
Missa inte våra konserter eller musikguds-
tjänster. Vi erbjuder också körverksamhet. 
Vill du samtala med någon? Vi finns här för 
dig när livet känns svårt.
Besök svenskakyrkan.se/barkakra
för att läsa mer om våra verksamheter 
och när vi firar gudstjänster. 

Vi följer dig genom hela livet! 

Hos oss blir närodlat 
stort! ♥♥♥

Skepparkroksv. 73, 0431-200 12, www.lillahults.se
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Laddbox till elbilen, 
Grön El & en säker 
hållbar vardag
Vi fixar allt! När du beställer laddbox från Bjäre Kraft får du 
en laddbox installerad och klar att använda. Som elnätsbolag 
kan vi el på våra fem fingrar och du får en förstklassig och 
säker installation. Vi har laddboxar för hem och företag och 
de passar alla elbilar.

Läs mer och beställ på bjarekraft.se/ladda-elbilen

Vejbystrands 
vandrarhem / b&b
Skogsvägen 37 I 266 54 Vejbystrand

www.vejbystrandsvandrarhem.se
0431 45 30 50

SIMULATORGOLF
Öppen för alla 8-22 fram till 31/3-25
225kr/timme
Bokas via appen Sweetspot eller www.bjaregolfklubb.se
För frågor eller info kontakta oss på 
0431 36 10 53 eller info@bjaregolfklubb.se
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Vågen VEJBYSTRAND

Postvägen 10. 0431-45 21 23

Tfn: 0431-194 00 • hummerhuset.se

Hej och välkomna...
Här på Ica Vågen satsar vi på hållbarhet,miljön och på vår framtid.
Kylar och frysar är utbytta och därmed  är butiken helt freonfri!
Vi har energisparande LED belysning i hela butiken.

Jonas

Johanna Jenny

Sven

Vi levererar 
varor till våra 
kunder utan 

att göra avtryck 
på miljön.

Visste du 
att vi har 

240 solceller 
på vårt tak?

Hos oss ska både kunder och medarbetare trivas.

Öppet för Er 

alla dagar 8-20

Butikslagade
måltider 

& catering

Hos oss har du alltid service: 
Instabox • PostNord • Svenska spel. • släputhyrning
Vi hjälper dig både med handling & hemkörning. 

Kontakta butiken för mer info.

Vi ses i butiken!
Följ oss på           och

SNABBKASSOR

Jonas & Johanna 

m. medarbetare.

Här 
handlar du snabbt & enkelt

färskvaror, f era lokala leverantörer & grönsaker från Bjärehalvön.

I vårt sortiment hittat du bla ett stort utbud av

Din miljövänliga butik på hemmaplan!

Välkomna till oss på 
Ica Nära Vågen


